
Uchwała Nr XVII/63/06 
Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach. 
 
Na podstawie § 13 Statutu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach oraz art. 69 ust. 1 
i 3 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin 

„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach wybrany został p. Czesław Sawa. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Z-ca Przewodniczącego Zgromadzenia ZGZM 

Sabina Zawis 


